01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Maio de 2020

Centro de Custos:

Exibigdo: Acumulado

CONTA

DEMONSTRAGCAO DE RESULTADOS

SALDO

Péagina: 1

Data: 19/06/2020

Hora: 15:45

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES
(-) Tributos e contribuicdes incidentes
(-) Custos e deducbes de venda

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES
(-) Custos das Atividades

(-) Gerais e administrativas

(-) Servigos

(-) Tributarias

(-) Depreciagdo e amortizagao

(-) Perda na Recuperacdo de Créditos

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN

(+) Receitas financeiras

(-) Despesas financeiras

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS

(-) Outras receitas e despesas
(-) Proviséo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLU BE Assinado de forma digital
BAHIA:1519392 BAHIA.15193923000184

3000184

or ESPORTE CLUBE

Dados: 2020.06.19
15:46:10 -03'00'

38.539.475,72
2.304.370,06
1.236.053,72
34.999.051,94
60.522.917,28
1.897.354,12
2.494.317,21
46.409,34
596.678,67
2.800.045,02
33.358.669,70
697.226,57
3.302.825,69
35.964.268,82
0,00
3.103.320,20
39.067.589,02
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